
1849    P. M. C.  9”   5 oz 

ALLERGEN STATEMENT 
 

Allergen Warning: This product was 
made in a facility that may also process 
common food allergens including  wheat. 

INGREDIENTS:  
ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT 
FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIA-
CIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONO-
NITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
WATER, SALT, CORN FLOUR, DEX-
TROSE, YEAST, ASCORBIC ACID, EN-
ZYMES. 

*FULLY BAKED ITEM* 
 

THAW 1 HOUR ROOM  
TEMPERATURE 


